
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№395 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 27.03.2025 г., Прот. №33 

 

 

ОТНОСНО: Отпускане на еднократна парична помощ на сдружение с 

нестопанска цел „Местна инициативна рибарска група „Свищов-

Ценово“, учредено м. ноември 2024 г.,  по инициатива на Община 

Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2  от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация (ЗМСМА), във връзка с кандидатстване с проектно 

предложение за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за 

морско дело, рибарство и аквакултури 2021-2027, финансирана  от Европейския 

фонд за морско дело, рибарство и аквакултури, Процедура чрез подбор на проекти: 

BG14MFPR001-3.002 „Изпълнение на стратегии за Водено от общностите местно 

развитие“, предложение с Вх. №781/26.03.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на 

община Свищов и чл. 27, ал. 3 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Не приема предложение с Вх. №781/26.03.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет 

на община Свищов за отпускане на еднократна парична помощ на сдружение с 

нестопанска цел „Местна инициативна рибарска група „Свищов-Ценово“, учредено 

м. ноември 2024 г.,  по инициатива на Община Свищов. 

МОТИВИ: Съгласно чл. 27, ал. 3 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА) “Решенията на общинския съвет се вземат с явно 

гласуване с мнозинство повече от половината от присъстващите съветници. 

Решенията са приети с мнозинство повече от половината от присъстващите 

съветници, когато броят на гласувалите “за“ общински съветници е по-голям от 

останалата част от присъстващите на заседанието съветници….“ 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 2, “Против” – 16 и “Въздържали се” – 10.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


